２０２３年７月吉日

お取引先様各位

有限会社金子商店

夏季休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして誠に勝手ながら弊社夏季休業日程を下記の通りご案内申し上げま

す。お取引先様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、余裕のある納期でのご注文、在庫調整等を

賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

休業期間 ： 2023 年 8 月 11 日（金）～8 月 15 日（火）

受注締切日 ： 8 月 4 日（金）ＡＭ１０時 ※連休前着分

出荷開始日 ： 8 月 17 日（木）

※一部商品については上記スケジュールと異なる場合がございますので、ご注意下さいます様

お願い申し上げます。その場合は別途ご案内させて頂きます。

また連休前後は荷物が大変込み合いますので、余裕のある納期でのご注文、在庫調整等を賜りた

く何卒宜しくお願い申し上げます。

以上